
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
150 
29 

117 
92 
8 

15 
46 
69 

Nom 
VACA, VALENTIN 
GUTIRREZ, ALEX 
PERAFERRER HURTADO, NIL 
BRUTTI GARCIA, ALBERTO 
MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUA
GARCIA CHIVARI, MARC 
TORRES FONT, ORIOL 
COLOMER, ISONA 

Voltes 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
13 
13 

Total Ts 
18:15.387 
18:34.628 
18:45.804 
18:59.289 
19:01.537 
19:06.538 
18:22.555 
18:23.836 

Dif 

19.241 
30.417 
43.902 
46.150 
1 Volta 

3 Voltes 
3 Voltes 

Millor Tm 
1:06.007 
1:07.961 
1:07.193 
1:08.717 
1:08.661 
1:12.887 
1:18.881 
1:19.653 

Moto 

HUSQVARNA
YAMAHA 
GASGAS 
HUSQVARNA
KTM 

Llicència 
143809-GI 
A44231-B 
143726-GI-A
144143-B 
143779-B 
144016-GI 
145531-GI 
143939-B 

Club 

Moto Club Vilob
Moto Club Tres 
Amics Moto Club
Amics de la Mot
Pisto Club Baix 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

classificat per voltes

Marge de victòria 
19.241 

Velocitat mitja 
78,876 

Millor temps de volta 
1:06.007 

Millor vel. 
81,810 

Millor volta per 
150 - VACA, VALENTIN 

Impresos: 30/09/2023 10:54:51 

Cap de cronometratge 
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Cursa Americana Mototerra - Porqueres 
MX 65 

Carrera 1 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 10:35:24 

Zona Esportiva Miànigues 1,500 km 

30/09/2023 10:30 


